
 

 

Протокол № 5 

 
Постійної комісії ради з питань житлово-комунального господарства, 

будівництва, архітектури, екології, довкілля, транспорту та зв’язку. 

 
                                                                              від «12» січня 2021 р. 

ПРИСУТНІ: 
Голова постійної комісії Р.Шагала 

Секретар комісії М.Тяжкун 

 

Члени комісії: Б.Звір, О.Майданюк, А.Петруняк 

 

Відсутні: - 
 

Запрошені: В.Суда- директор КП «Служба муніципального управління», 

Р.Пошивак- заступник директора департаменту міського господарства, 

О.Каракевич- секретар Дрогобицької міської ради, І.Юзьв’як- начальник 

відділу з питань надзвичайних ситуацій та цивільного захисту населення.  

 

                                      

                                   ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 

 
1. Про затвердження «Програми  охорони навколишнього природного 

середовища Дрогобицької міської територіальної громади на 2021-2023 роки». 

2. Про затвердження Програми «Природоохоронні заходи за рахунок цільових 

фондів на 2021». 

3. Про затвердження Програми «Заходи запобігання та ліквідації надзвичайних 

ситуацій та наслідків стихійного лиха на 2021 рік».    

4. Про затвердження Програми заходів із землеустрою об’єктів житлово-

комунального господарства на 2021 рік. 

5. Про затвердження Програми « Організація підготовки проведення 

святкування культурно-масових заходів та інша діяльність у сфері ЖКГ на  

2021 р. ». 

6. Про затвердження Програми «Експлуатація та технічне обслуговування 

житлового фонду на 2021 рік». 

7. Про затвердження Програми фінансової підтримки Комунального 

підприємства «Муніципальна варта» Дрогобицької міської ради на 2021-

2023рр. 

8. Про затвердження Програми благоустрою на 2021 рік. 

 

 

 



 

 

 

9. Про затвердження Програми утримання та розвиток автомобільних доріг та 

дорожньої інфраструктури на 2021 рік. 

10.Про передачу функцій замовника та проектно-кошторисної документації КП 

«Служба муніципального управління» ДМР. 

11. Про передачу майна комунальної власності на баланс ДП «Дрогобицьке- 

АТП» КП «Служба муніципального управління» ДМР. 

12. Про затвердження спеціально відведених ділянок, для забезпечення 

платного паркування транспортних засобів на відведеному майданчику для 

паркування на вул. Шолом-Алейхема м. Дрогобич. 

13. Про затвердження цільової  Програми захисту населення і територій 

Дрогобицької міської територіальної громади від надзвичайних ситуацій 

техногенного та природного характеру на 2021-2025 роки. 

14. Про затвердження Програми протипожежного захисту закладів освіти, 

охорони здоров’я, культури та соціального захисту в Дрогобицькій  міській 

територіальній  громаді на 2021-2025 роки. 

  

 

      1.Слухали: Про необхідність  затвердження «Програми  охорони 

навколишнього природного середовища Дрогобицької міської територіальної 

громади на 2021-2023 роки». 

Доповідач: Р.Пошивак- заступник директора департаменту міського 

господарства.  

Голосували: 

 «за»- 5 

 Вирішили: рекомендувати раді. 

 

      2.Слухали: Про  необхідність затвердження Програми «Природоохороні 

заходи за рахунок цільових фондів на 2021»       

Доповідач: : Р.Пошивак- заступник директора департаменту міського 

господарства.  

Голосували: 

«за»- 5 

Вирішили: рекомендувати раді. 

 

       3.Слухали: Про необхідність  затвердження Програми «Заходи 

запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій та наслідків стихійного лиха на 

2021 рік».       

Доповідач: Р.Пошивак- заступник директора департаменту міського 

господарства.  

 

 

 



 

 

Голосували: 

 «за»- 5 

Вирішили: рекомендувати раді. 

 

       4.Слухали: Про необхідність  затвердження Програми заходів із 

землеустрою об’єктів житлово-комунального господарства на 2021 рік. 

Доповідач: Р.Пошивак- заступник директора департаменту міського 

господарства.  

Голосували: 

 «за»- 5 

 Вирішили: рекомендувати раді. 

 

       5.Слухали: Про необхідність затвердження Програми « Організація 

підготовки проведення святкування культурно-масових заходів та інша 

діяльність у сфері ЖКГ на 2021 р.». 

Доповідач: Р.Пошивак- заступник директора департаменту міського 

господарства.  

Голосували: 

 «за»- 5 

 Вирішили: рекомендувати раді. 

 

        6.Слухали: Про необхідність затвердження Програми «Експлуатація та 

технічне обслуговування житлового фонду на 2021 рік». 

 Доповідач: Р.Пошивак- заступник директора департаменту міського 

господарства.  

Голосували: 

 «за»- 5 

 Вирішили: рекомендувати раді. 

 

       7.Слухали: Про необхідність затвердження Програми фінансової 

підтримки Комунального підприємства «Муніципальна варта» Дрогобицької 

міської ради на 2021-2023рр. 

 Доповідач: Р.Пошивак- заступник директора департаменту міського 

господарства.  

 Вирішили: викликати керівника Комунального підприємства 

«Муніципальна варта». 

 

      8.Слухали: Про необхідність затвердження Програми благоустрою на 

2021 рік. 

   

 

 



 

 

Доповідач: Р.Пошивак- заступник директора департаменту міського 

господарства.  

 Вирішили: надати інформацію про виконання програми благоустрою за 2020 

рік, та підготувати розшифровку  програми на 2021 рік. 

 

       9.Слухали: Про необхідність затвердження Програми утримання та 

розвиток автомобільних доріг та дорожньої інфраструктури на 2021 рік. 

Доповідач: Р.Пошивак- заступник директора департаменту міського 

господарства.  

 Вирішили: надати інформацію, як будуть  скеровані кошти.  

 

       10.Слухали: Про необхідність передачі функцій замовника та проектно-

кошторисної документації КП «Служба муніципального управління» ДМР. 

 Доповідач: В.Суда- директор КП «Служба муніципального управління». 

Голосували: 

 «за»- 5 

 Вирішили: рекомендувати раді. 

 

       11.Слухали: Про необхідність передачі майна комунальної власності на 

баланс ДП «Дрогобицьке- АТП» КП «Служба муніципального управління» 

ДМР. 

Доповідач: В.Суда- директор КП «Служба муніципального управління». 

Голосували: 

 «за»- 5 

 Вирішили: рекомендувати раді. 

  

       12.Слухали: Про  доцільність затвердження спеціально відведених 

ділянок, для забезпечення платного паркування транспортних засобів на 

відведеному майданчику для паркування на вул. Шолом-Алейхема м.Дрогобич. 

Доповідач: В.Суда- директор КП «Служба муніципального управління». 

Голосували: 

 «за»- 2 

«утримався»-3 

 Вирішили: на розгляд ради. 

 

       13.Слухали: Про необхідність затвердження цільової  Програми захисту 

населення і територій Дрогобицької міської територіальної громади від 

надзвичайних ситуацій техногенного та природного характеру на 2021-2025 

роки. 

 

 

 



 

 

Доповідач: І.Юзьв’як- начальник відділу з питань надзвичайних ситуацій та 

цивільного захисту населення. 
 Голосували: 

 «за»- 5 

 Вирішили: рекомендувати раді. 

 

         14.Слухали: Про необхідність затвердження Програми  

протипожежного захисту закладів освіти, охорони здоров’я, культури та 

соціального захисту в Дрогобицькій  міській територіальній  громаді на 2021-

2025 роки. 

 Доповідач: І.Юзьв’як- начальник відділу з питань надзвичайних ситуацій та 

цивільного захисту населення 

 «за»- 5 

 Вирішили: рекомендувати раді. 

 

 

 

 

Голова комісії                                                                 Р.Шагала 

 

Секретар комісії                                                             М.Тяжкун 
 

 

 
 

 

 
 


